
SERIÁL ZIMNÍCH SOUSTŘEDĚNÍ WORKING EQUITATION 
 
 

 
 

 

 
 
Jezdecký areál Trnová 
 
 
 

 
 

21. leden 
25. únor 
25. březen 

 
Rádi bychom Vás pozvali na seriál zimních soustředění Working Equitation s Věrou 
Vránovou, který proběhne začátkem roku 2017 v areálu Trnová (http://www.trnova.net/).  
Věra Vránová je jezdkyně, cvičitelka ČJF a rozhodčí WE. V roce 2016 pod jejím vedením 
proběhla řada úspěšných a oblíbených soustředění této disciplíny. 
 
Soustředění se uskuteční v nově vybudované, prostorné hale v termínech: 21. ledna, 25. 
února a 25. března 2017. Soustředění na sebe volně navazují a tak je možné zúčastnit se 
celého seriálu, nebo jen některých dní. 
 
Seriál soustředění uzavřou WE závody konané v polovině dubna 2017, které budou 
přístupné všem WE nadšencům a kde budete moci zúročit nově nabyté dovednosti .  
 
Cena tréninku na soustředění je 800 Kč za individuální trénink a 500 Kč za trénink ve dvojici 
(za jednoho jezdce). Cena zahrnuje 55 min. trénink, pronájem haly, teorii a drobné 
občerstvení. Soustředění je určeno jak pro úplné začátečníky, tak pro pokročilé v této 
disciplíně. 
 
Přijďte se seznámit s Working Equitation, poznat proč láká čím dál víc jezdců po celém světě 
a prohloubit svoje souznění s Vaším koněm, které uplatníte nejen v této pracovní disciplíně! 

 
 
Více na http://www.cswe.cz/ 
Video o WE v ČR 
https://www.youtube.com/watch?v=W7nFSLu-TGs 
Reportáž EquiTV z 0. Mistrovství v České Republice 
http://www.equitv.cz/video/Nulte-MCR-ve-Working-Equitation-hostily-Svincice.html 
 
Přihlášku naleznete zde  
(https://goo.gl/forms/uBZZxVLQaGmmD9rs2) 
 

Věra Vránová (tel. 724 390 625, verka.vranova@gmail.com) 
Kateřina Vítková (tel. 731 053 183, kacenci@gmail.com) 


